
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シドニー＝カークランド

エルフ

魔術師

15

470

暗視、剣の加護/優しき水

女性 24

魔物を倒したことがある
体に傷跡がある
かつて大好きだったものが今は大嫌い

10

3

13

6 16 2

12 2 24 4

4 5 12 2

5 11 19 3

8 8 29 + 1 5

9 5 27 4

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

セージ

ライダー

15

7

8

11

4

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法誘導

武器習熟A/スタッフ

魔法収束

魔法制御

魔法拡大/数

武器習熟S/スタッフ

MP軽減/ソーサラー

キャパシティ

IB34

2120

2123

2120

2121

2123

IB32

IB31

IB39

IB32

IB39

IB31

IB33

IB29

0

0

0

0

礼装【星霊呪想】

妖精樹の大輪花

１

10

1

1

2

1

1

クォータースタッフ

マナスタッフ

紋章杖
魔力+1、魔法の武器

魔力+1、魔法の武器、レオ、エアレー、ウェールズ、ツインヘッドイーグル所持

2H

2H

1H

4 1

3 1

10 1

1

1

1

12 3 14

12 3 13

12 3 20

3 24 72 2 1 64

16 12 18 19 108

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

15

7

7

21

13

21

銀縁めがね

皮黒手袋

ロングブーツ

知力の指輪

皮黒手袋

基本マイペース。
魔物と交戦したために怪我をし右手に傷跡が残る　そこまで大きい傷ではないが手袋をしてないと落ち着かない
視力そんな悪くないけどめがねしてたり
紋章見てるのが割と好きで、集落の紋章学者の元へ通い本や資料にて知識を得る
語れるだけで仕事経験はなかったりする
20歳過ぎたあたりで湖畔の集落から旅に出る
やっぱり水辺は好き
人見知りしやすいがたまに毒舌
迷子安定？単独行動はＮＧ－
直接攻撃受けないとこからべしべしやりますよ！だって魔法使いだもの！
猫が火吹いたっていいでしょう？使い魔ですもの！



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

シドニー＝カークランド

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

バジリスク語

リザードマン語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○

○

○

遠隔指示

騎獣強化

人馬一体

1832 1832

薬草x5

スカウトツール

冒険者セット

オウカ特製妖精の蜜キャンディx5

ヒーリングポーションx5

魔香水x5

魔晶石x3

妖精の蜜

赤い魔晶石（マナチャージ）

赤い魔晶石

魔晶石x8

騎獣縮小の札（特殊）

魔香草x3

救命草x12

試作型通信機

アウェイクンポーションx5

騎獣専有証

ストリームラインコート

魔晶石x8

魔晶石x12

35086
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